
Praha 6
Neurčeno

OBJEDNÁVKA Č.: OI/00029/2023

ODBĚRATEL:

Městská část Práha 6

Neurčeno

Č's. armády 601/23

16052 Praha6

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, VítčznC nám.

Č. Ú. 27-2000866399/0800

Fax:

E: www.praha6.cz

jlčo: 00063703 dič: cz00063703

DODAVATEL:

Vladimír Šuvarina

Puškinovo náměstí 447/9

16000 Praha

Tel:

Fax:

E:

IČO: 75211211 DIČ:

ph'jemce dodávky: Neurčeno Neurčeno

Kontaktní osoba: Spojeni'

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvalenou adresu objednáváme:

Zajištění role konzultanta a to u dodavatelů a agend :

· Maŕbes - rozvoj systému EOS, APl systému Usneseni, systém Mapiio
· ICZ - rozšířeni synchronizace systémů eSpis a Úřčdní desky, APl eSpis o Google - implanentace Google WorkSpace
· OICT - systém publikace otevřených dat LKOD, implementace systému monitoringu dqpravy pomocí AI, implementaci systému na monitoring
svozu odpadů

' k vysoutěženi - implemmtace modaního Kontového systému s možností on-line objednáni občanů
· Foxcom - rozšíkni fůnkciondity webu o další integrace a moduly (ICZ, Maŕbes)
° Exterl=s - konsolidace systému a další rozšiřováni
· Interní nástroje - rozšířeni fůnkciondity zkracovače URL, generátoru QR kódů interní tdefonní seznam
" Helpdesk IT - implementace nového systému na sběr požadavků zaměstnanců úřadu
zajištěni role projektového a produktového vlastníka v IT, digitalizaci a elektronizaci státní správy a samosprávy v těchto agendách:

· Web - zadávaní, administrace a přebíraní požadavků z úřadu a řízení jejich implementace, rozvoj systému
" Lepší 6 - zadávaní, administrace a přebíraní požadavků z úřadu a řízení jejich im)lementace, rozvoj systému
· GIS - zadávaní, administrace a přebíraní požadavků z úřadu a řízeni jejich implementace, rozvoj systému
" QpenData - administrace otevřených datových sad v íámci úřadu a jejich publikace, dále viz LKOD
· Exterless - zadávaní, administrace a pkbirani požadavků z úřadu a h'zení jejich implementace, rozvoj systému

Termín plnční: 28. 02. 2023

Cena sjednaná dohodou ve výši: 145 200,00 KČ s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo provedení práce. Bez
potvrzení o převzetí zboží ňc» provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této objednávky nebudou bez písemného
souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručeni
objednateli. Dodavatel bere na vědomi a souhksf, že u faktur s kratší splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti
automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházejfcí.

Sankce za nekvalitní plnčni závazku:

l) za nedodržení stanoveného terminu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z caiy dodávky (tm DPH) za každý den prDdlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 10.01.2023

Ing. Martin Pawinger (l)

vedoucí KT

Vystavil: ref, provozu aplikaci
§ 6171, RP-5168, RZ-021NFO, ORJ-0914

Akcqmcé dodavatelem:

Souhlasím a pňjimám objednávku v celém rozsahu.

:::

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131R000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzuj/c/ splněni podmínek pm platnost
právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadáni této ob/ednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 3263'22 ze dne 21.02.2022, zadáni zakázkyje v
souladu s příkazem ta/emnlka k zadá kázek a byly splněny veškeré zákonné ná/ežitostipro platnost tohoto právního

"Al- ?"?1


